PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM06/07/2016

CESAMA – RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N.º 53/13 – Processo Administrativo
nº 238/96 – CONTRATANTES: CESAMA e Heveraldo Lima de Castro –A presente publicação visa
retifica o valor global do contrato supra, publicado no diário oficial em 07/08/2013, considerando
ovalor correto de R$ 56.721,60 (cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta
centavos).